Fumi terræ Absinthii ana 3 xx.

Thymi Calaminthæ

Polypodii quercini

Agarici Glycyrrhizæ

Buglossæ ana 3 x.

Succinados Arabicæ

Chamædryos [videlicet vere]

Chamæphytos [id est, Iva moschata]

Bedeguatis [eius loco sume Carduum benedi-
ctum]

Anisi ana 3 v.

Piuna Iuiubas

I 6

Sebe-

Sebesten ana num. lxx.

Passularum enucleatarum ℥ j.

* Decoquantur in aqua sufficienti usque ad
tertias. Colentur, & colatur & addantur
Sapæ ℥ ij.

Mellis despumati ℥ j.

Scammonæ correctæ ʒ ij.

Coquantur lento igne usque ad mellis
spissitudinem.

PURGAT Melancholiæ, & ustos hu-
mores alios: ob id confert mania, me-
lancholiæ, vertigini, oblivioni, & vitiis
cutis, qualia sunt psora, id est, scabies,
morphæa, cancer, elephantia, impetigo,
& morbus Gallicus.

Diaphænicon D. Mesuæ.

R. Dactylorum Hieron enucleatorum, ac
tribus diebus in aceto maceratorū ʒ ij. Ə ij.
Penidiarum ʒ ij. Ə ij.

Amygdalorum [dulcium] ʒ v.

Turbith ʒ v. Ə ij. ʃ.

* Scammonæ [i. Diagridir] ʒ ij. aliis
ʒ iij. Ə ij.

* Zingiberis Piperis longi
Foliorum Rutæ

Cinnamomi Macis Ligni Aloës

Anisi Fœniculi Dauci

Galangæ ana Ə j. Ə v.

A Mellis despumati triplum, hoc est, ℥ j.
ʒ iij. ʒ vj.

Fiat

Fiat secundum artem electuarium.

P. C. SCHOL.

Mirum est in hoc tam frequentis usus, tamque dubiosa atque difficilis compositionis medicamento, adeo ut etiam à duobus Pharmacopeis vix eodem concinnetur modo, mirum, inquam, hic silere, nihilque scrii dicere (ut Fuchsium sileā) Francisc. Apollinem, eundemque tam insipidum esse, ut quid per Amygdala absolute hic posita, intelligendum; quantum Scammonii (nam admodum diversa est lectio) quantum Mellus, in quo hoc loco grandior, quam in quovis alio medicamento, cardo versari deberet, sumendum sit, nihil Apolline dignum proferat, aut ridicula indicet atque scribat: cum tamen plurimis locis, verborum ac vocum inanum multas myriades temere ac futiliter effundat. Quoniam vero (quantum ad Mellus quantitatem attinet) se neq; hic universalis regula abutitur, velle dicat Franciscus: per quam si Mellis triplum intelligat, nonne libra novem Melis his sumenda erunt, admodum à tribus procul? Num igitur ad auctoris mentem compositionem hanc se restituuisse, ut inquit, gloriari debet? Hunc itaque, hunc Apollinem consulat Pharmacopœus oportet, ut radiis eiusdem illuminatus (nam undique fere est sibi similis) undequaque etiam cæcitat atque exorbitet.

Febris compositis & diurnis auxiliatur. Bilem enim flavam & pituitam ducit, Colicis cruciatibus mitifice confert.

Diaphœnicon in forma solida.